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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31814033S

2. Data e Regjistrimit 14/06/2023
3. Emri i Subjektit T&E SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi  Skenderbej,  Pallati i Kultures, Kati i 
1 Nr.14,Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ndermjetesimi, asistence dhe kerkimi tregu per 

ente publike dhe kompani private  ne nivel kombetare dhe 
nderkombetare. Marketing, Promocion dhe aktivitet e 
distribuimit te produkteve apo te shërbimeve. Trajnime ne 
fusha te ndryshme sipas kerkesave te partnereve si dhe 
mundesimin e sigurimit te burimeve njerzore te kualifikuara 
ose jo per tregun e punes sipas kerkesave te partnereve ne 
nivel kombetar dhe nderkombetar. Organizim dhe menaxhim 
eventesh. Sherbime ne fushen e teknologjise  Pjesëmarrje në 
programet financuese kombëtare dhe nderkombëtare.  
Shërbime konsulence per startup, sistemeve te menaxhimit  
organizativ publike dhe private, ligjore, sic e parashikon 
kuadri ligjor ne republiken e shqiperise dhe normat 
nderkombetare. Sherbime per planifikimin dhe kryerjen e 
auditimeve të palëve të para, të dyta dhe të treta edhe për 
llogari të organizmave të tjerë certifikues  Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për 
realizimin e qëllimeve të saj. Shoqëria mund te shesë, te 
blejë dhe te marre pjese ne formën e aksioneve ose jo edhe 
ne te tjera shoqëri vendase ose te huaja, te cilat kane objekt 
te njëjtë veprimtarie ose te ngjashme me te. Shoqëria mund 
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te kryeje te gjitha operacionet mbi pasuritë e luajtshme dhe 
te paluajtshme, shitje, blerje, dhënie ose marrje me qira, 
përfshirë këtu ato financiare, tregtare. Cdo lloj aktivitei tjeter 
qe lejohet te zhvillohet sipas legjislacionit  shqiptare.
Artur Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2023                Deri: 06/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T&E SERVICES
E-Mail: arturcela69@yahoo.com  
Telefon: 0692062961  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-126782-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39730B9-6D60-4D62-A6B2-B47C4B64C4EE

